

Wyjaśnienie Nr 2
do zapytania ofertowego

Dotyczy: zapytania ofertowego pt. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Starym Masiewie”.

Zamawiający Gmina Narewka z siedzibą w Narewce, ul. Białowieska 1, 17-220 Narewka, woj. Podlaskie informuje, że do zamawiającego zostały wniesione pytania. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią.

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1:

„Jaką filtrację należy zastosować w omawianym SUW – jedno czy dwustopniową?”

Odpowiedź 1:

Filtracja jedno lub dwustopniowa przy zachowaniu prędkości filtracji..

Pytanie 2:

„Czy należy zastosować zbiornik o pojemności 12 m3 czy też zbiornik o większej pojemności w którym poziom minimalny będzie wynosił 12 m3.”

Odpowiedź 2:

Zbiornik ma mieć 12 m3 pojemności czynnej (czyli od minimum do maksimum 12m3).

Pytanie 3:

„Czy wyrażacie Państwo zgodę na zamianę materiału orurowania na PVC-U klejone ? Jest to materiał stosowany powszechnie w tego rodzaju instalacjach a odpowiednio wykonany zapewnia bardzo długi proces eksploatacji.”

Odpowiedź 3:

Nie dopuszcza się orurowania z PVC-U

Wyjaśnienia:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach, tj. do dnia 26.04.2021 r. do godziny 12:55.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 26.04.2021 o godzinie 13:00.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie będzie odpowiadał na kolejne pytania Wykonawców.

WÓJT

Jarosław Gotubowski